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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 20, date 23.4.2020

PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE PERKOHSHEM PER SHQYRTIMIN E
MODEL RREGULLOREVE

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 23.4.2020, me propozim té& kryesisé
s€ késhillit bashkiak, bazuar né nenin 8, pika 2, neni 9, pika 1.1, nenin 54, shkronja “a”, 55,
pika 3, t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 24 i rregullores “Pér
organizimin dhe funksionimin e keshillit bashkiak”, shkresés nr.540/1, daté 19.12.2019 té
Agjencisé pér Mbéshtetjen e Vetéqeverisjes Vendore me 26 vota Pro (komunikim
elektronik),

VENDOSI
1. Ngritjen e Komisionit t& Pérkohshém pér shqyrtimin e Model-Rregulloreve “Pér
Késhillat Bashkiak”, “Pér marrédhéniet e késhillit bashkiak me publikun dhe
median”, “Strukturat komunitare dhe ndérveprimi i tyre e tyre me késhillin” t&

ardhura nga Agjencia pér Mbéshtetjen e Vetéqeverisjes Vendore

2. Komisioni pérbéhet nga 7 anétar

- Sabina Danaj......cccceeveeruenncee Kryetar

- Besmir VuKaj....coeeeerconencee Zv.Kryetar
- Marjan Ndérshtiqaj............ Anétar

- Elson CelikU......ccceveeeecneenns Anétar

- Suada Selimaj....cccceeerecencenee Anétar

- Ardiana Ndreu.......cceueeuenee Anétar

- Aurora Dibra........ccneeeee Anétar

3. Afati kohor i Komisionit té Pérkohshém do jeté 2 muaj. Brenda kétij afati
Komisioni i Pérkohshém, paraget pér miratim né késhill, projekt-rregulloret me
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ndryshimet apo shtesat qé vlerésohen té domosdoshme sipas pérshtatshmérisé dhe
funksioneve té késhillit bashkiak.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretar i Késhillit

Déni h
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